

プレスリリース 2012.04.18

特設サイト「ロンドンオリンピック・パラリンピック 日本代表応援キャンペーン」を公開 **~ロンドンオリンピック開会式に行ける日本代表応援ツアープレ** ゼントも~

2012年4月18日

ヤフー株式会社

特設サイト「ロンドンオリンピック・パラリンピック 日本代表応援キャンペーン」を公開

~ロンドンオリンピック開会式に行ける日本代表応援ツアープレゼントも~

PC: http://ganbare-nippon.yahoo.co.jp/

スマートフォン: http://m.event.yahoo.co.jp/contents/view/ganbare_nippon2012/ 携帯電話: http://event.mobile.yahoo.co.jp/contents/view/ganbare_nippon2012/

Yahoo! JAPANを運営するヤフー株式会社(以下、Yahoo! JAPAN)は本日、公益財団法人 日本オリンピック委員会(以下、JOC)ゴールドパートナーとして特設サイト「ロンドンオリン ピック・パラリンピック日本代表応援キャンペーン」を公開しました。「ようこそ、熱狂の入口 へ」と打ちだす本サイトでは、Yahoo! JAPANのサービスを通してお客様とスポーツの感動を 共有し、さまざまな形でロンドンオリンピック日本代表を応援していきます。

特設サイト「ロンドンオリンピック・パラリンピック日本代表応援キャンペーン」概要

公開期間:2012年4月18日~9月19日

主な内容:

●みんなで応援!キャンペーン第1弾 ロンドンオリンピック日本代表応援ツアープレゼント <応募方法>

Yahoo! JAPAN(スマートフォン版)で「がんばれニッポン」と検索し、検索結果から応募ページにアクセス。応募フォームの各項目に入力して応募できます。

<応募期間>

2012年4月18日~6月3日

<賞品>

A賞:開会式にも行けるロンドンオリンピック日本代表応援ツアープレゼント 1組2名様

B賞:パナソニック60型テレビ 1名様

みんなで応援!キャンペーンは、今後も第2弾、第3弾と登場予定です。

●ロンドンオリンピック日本代表選手団応援プロジェクト「1億2500万人の大応援団」紹介 JOCによるロンドンオリンピック日本代表選手団応援プロジェクト「1億2500万人の大応援 団」公式サイト(本日公開)と連動し、「代表選手のメッセージ」や「有名人応援団のメッセージ」などのコンテンツの一部をご覧いただけます。また、ロンドンオリンピック日本代表選 手団壮行会への参加者募集やJOCと日本財団が展開中の寄付プロジェクト「エールFor日本」へのリンクもご紹介します。

【広報からのお知らせについて】

Yahoo! JAPANの各サービスの公開や更新についての情報は、「Yahoo! JAPAN広報ブログ」「Twitter」でもお知らせしています。

Yahoo! JAPAN広報ブログ

アドレス: http://blogs.yahoo.co.jp/yj_pr_blog

Twitter

アカウント: Yahoo JAPAN PR

[Yahoo! JAPAN] http://www.yahoo.co.jp/

ヤフー株式会社(市場名:東証1部/JASDAQ、銘柄コード:4689、本社:東京都港区、設立年月日:1996年1月31日、代表取締役:井上雅博)が運営するYahoo! JAPANは、1か月あたり約5031万人のユニークカスタマー数※と、1日23億6500万ページビューのインターネットの総合情報サイトで、検索、コンテンツ、コミュニティー、コマース、モバイル、スマートフォンなど多くのサービスを提供しています。

※Nielsen Online「NetView」、2012年2月、家庭もしくは職場からのアクセスによる。